^{die 17^{bris}}
 Anno Domini 1647 Ego D. Alexander Andreoz-
 zinus Baptizzani infans nata ex Caspate ex
 Sebastiano et Stabell et Luca de Honisio Legi-
 timis coniugibus cui impositum fuit nomen
 Antonio Tereto, quod est sacro fonte suscep-
 it Dominus Antonius Mattitius

Anno Domini 1657 die 16^{bris} Ego D. Alexan-
 der Andreozzinus Baptizzani infans natam
 ex Josepho de Amato et Donato et Martino
 Vrind terre Populi Legitimis coniugibus
 cui impositum fuit nomen Dominio, Anto-
 nio, quod est sacro fonte suscepit Joanna Anto-
 nio Lucchese

Anno Domini 1657 die 8^{bris} Ego D.
 Alexander Andreozzinus Baptizzani infans
 nata ex Joanne Baptista terre Boentina
 et Laurato et Nicolo Zaccardi Legitimis Coniu-
 gibus cui impositum fuit nomen Donato Nigro,
 quod est sacro fonte suscepit Claudia
 ex Joanne

Anno Domini 1647 die 19^{bris} Ego D. Alexan-
 der Andreozzinus Baptizzani infans nata ex
 Basilio de Rosino terre Populi et Catharino de
 Donato de Jaby Legitimis coniugibus cui imposi-
 tum fuit nomen Pasquo, Donato, quod est sacro
 fonte suscepit, Stabello de Virgilio Officarius

Anno dñi 1657 die 9^{bris} Maurinus Tado-
 us filius legitimus et nobis Antonij de Ama-
 ro et Virgiliae et Mariae Catharinae Baptizzani
 fuit a N. P. D. Alexandro Andreozzino quem
 de s. fonte baptismaj suscepit Laureus de
 Scanno et Beatrix de vico.

Die 15^{bris} 1657 -

Bernardinus Eusebii filius legitimus et nobis
 Jo. de Cavamarico et Ant. a Vulgadia
 (della valle) Baptizzani fuit a N. P. D. Ale-
 xandro Andreozzino, quod est sacro fonte
 suscepit Bernardina ex Josepho Figlio de
 Populo -

Die 9^{Januarij} 1657 -

Ego D. Maurus Riccardi Pater et Parochus
 P. Paroch. S. M. de Mariae terre Populi
 Baptizzani infans nata in fenodulio
 de pane ex Jo. Barbara a Penchigo et
 Maria Catharina Sacarina coniugibus cui
 impositum fuit nomen Maria, quod
 de s. f. suscepit Maria Carol. de Populo.